

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 PA001	F.P.O. di legno in larice in tavolame e/o morali moralì di collegamento longitudinale (6 passerelle) *(par.ug.=3,00*6) tavolame di calpestio (6 passerelle) *(par.ug.=7*250*6)	18,00 10500,00	250,00 1,35	0,060 0,120	0,060 0,020	16,20 34,02		
	SOMMANO mc					50,22	817,39	41'049,33
2 / 3 TOS21_RU. M04.002.002	Operaio agricolo Specializzato per sistemazioni su esistente/smontaggi					64,00		
	SOMMANO ora					64,00	22,61	1'447,04
3 / 2 TOS21_17.N 06.004.005	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di b ... mobile ed accessori, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile mesi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	391,00	782,00
4 / 4 TOS21_17.N 06.005.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile mesi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	125,19	250,38
	Parziale LAVORI A MISURA euro							43'528,75
	T O T A L E euro							43'528,75
	Pisa, 12/05/2021							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							